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ÜNİBİLGİ 

nkara Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  

 

ik kütüphanemizde yer alan yeni veri tabanlarının daha aktif olarak kullanımına olanak 
cıyla yaptığımız tanıtım faaliyetlerine devam ediyoruz. Bu amaçla bu sayımızda da 
ergy, American Institute of Physics (AIP), Cambridge, International Nuclear Information 
) ve Ajans Tuba veritabanlarına ilişkin tanıtım bilgilerini ve taramaya yönelik ipuçlarını 
kin kullanımını sağlamayı hedefliyoruz. 

ellSynergy Tarım, Veterinerlik, Ticaret, Ekonomi, Finans, Muhasebe, Matematik, 
ndislik, Bilgisayar Teknolojileri, Sağlık Bilimleri, Beşeri Bilimler, Hukuk, Fen Bilimleri, 

e Davranış Bilimleri, Sanat konularını içermektedir. Tam erişimli dergiler yeşil " " ikon 
ir. 
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 Search başlığı altında bulunan Se
İstenildiğinde  tek tek bu dergilere erişim

     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 
 
 
 
 

        

lect a Journal seçeneğiyle taranan dergilerin listesi gelmektedir. 
 imkanını vermektedir. 

      All Journals By

 
 

      Subject 
      elektronik veri 
      tabanında taranan
      dergilerin konu 
      başlıklarını 
      listelemektedir. 
      Herhangi bir  
      konuyu seçerek
      altında  
      listelenmiş 
      dergilere ulaşılır. 
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Alt konu başlıkları ve onların altında dergi adları gelmekte
metinlerine erişim sağlanmaktadır. 
 
 
 

 
 
Search penceresine ilgilendiğiniz konuyu ya da anahtar te
tarama veritabanında bulunan tüm dergilerde yapılacaktır.
dir. Yeşil ikonlu dergilerdeki makalelerin tam 

 

rimi yazıp butonu tıklayınız. Burada yaptığınız 
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Gelen sonuç sayfasında ilgilendiğiniz makalenin tam metnine Full Text Article butonuna tıklayarak 
ulaşabilirsiniz. 
 
 
 
 

 

Tarama sayfasında yer alan simple veya advanced  butonlarını 
seçerek basit veya gelişmiş tarama yapabilirsiniz. 
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American Institute of Physics  
 
 Veritabanı, bilim ve mühendislik alanlarında AIP (American Institute of Physics), APS (American 
Psychological Society), ASCE (American Society of Civil Engineers), ASME (American Society of 
Mechanical Engineers) ve SPIE (Internation Society for Optical Enginering) vb. toplulukların 
yayınlarından oluşan 100’den fazla dergiye yer vermektedir.  
 
 
 
 

 
 
 
Anahtar kelime dışında ayrıntılı tarama yapmak isterseniz,  Advanced Search butonunu tıklayınız. 
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İlgilendiğiniz konunun anahtar terimini ilgili kutucuğa yazınız. Bu sayfada and, or, not mantıksal 
operatörleri kullanarak daha kapsamlı taramalar yapabilirsiniz. İstenirse tarama teriminin yazıldığı 
kutucuğun sağında yer alan seçeneklerle, tarama alanlarını belirleyebilirsiniz. Taramanız için yıl ve dergi 
cilt, sayı kısıtlamaları oluşturabilirsiniz. Taramanızı başlatmak için Search butonunu tıklayınız. 
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Gelen sonuç sayfasından. Aradığınız konuyla ilgili makaleler listelenmiştir. Full Text butonunu 
tıkladığınızda makalenin tam metnine ulaşabilirsiniz. Bulduğunuz makaleler üzerinde de tekrar bir rafine 
tarama yapma imkanı vermektedir. 
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Cambridge Journals Online: 
 
 Sosyal ve beşeri bilimlerle ilgili 100’den fazla tam metin belgeye erişim sağlayan bir 
veritabanıdır.Veritabanının yer aldığı sistem içinde kullanıcıların taramalarına rehberlik yapmak amacıyla 
dergilerin içindekiler sayfasına ve özetlerine erişim imkanı sağlanmaktadır.  
 Araştırmacılar ana sayfada kendi profillerini oluşturduklarında yaptıkları taramalar sonucunda 
buldukları makalelerin ve bu makalelerin linklerinin muhafaza edilmesi imkanına sahip olurlar. Bu kişisel 
sayfalar sayesinde araştırmacılar ilgi alanlarına göre yenilikler ve gelişmelerden haberdar edilirler. Takip 
ettikleri dergilerin içindekiler sayfası her ay sistem tarafından kendilerine uyarı mesajı olarak gönderilir. 
 Cambridge Journals Online sayfasından dergilere alfabetik olarak ve konularına göre erişim 
sağlanabilmektedir.  
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Ulaşmak istediğiniz derginin adını 
ya da adının bir parçasını  pencereye 
yazıp search butonunu tıklamanız 
gerekmektedir. Sizi yayın tarama 
sayfasına yönlendirecektir.                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
İlgilendiğiniz bir dergiye erişebilmek için istenilen bilgileri doldurabilir ve veri tabanı listesinde olması 
halinde bu dergiye erişebilirsiniz. 
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Veritabanında yer alan derginin sayfasına ulaşmış olursunuz. 
 

 
 
İlgilendiğiniz sayıları inceleyebilirsiniz. 
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INIS ( International Nuclear Information Sytem) 
 
 Uluslararası Atom Enerji Kurumu’nun üye devletler ve uluslararası organizasyonlarla olan 
işbirliği ile işletilen INIS, nükleer bilim ve teknolojinin barışçıl uygulamaları ile ilgili olarak oluşturulmuş 
bir bilgi sistemidir. Bu alandaki çalışmalara gerekli danışma ve bilgi desteği vermek amacıyla oluşturulan 
INIS veritabanı içinde 2.2. milyondan fazla bibliyografik veri yer almaktadır.Bu veritabanı içinde bulunan 
tüm bibliyografik veriler önceden belirlenen kurallar ve standartlar doğrultusunda seçilmekte, İngilizce 
özetleri hazırlanmakta ve indekslenmektedir. INIS veritabanında, nükleer reaktörler, reaktör güvenliği, 
nükleer füzyon, radyasyon ve radyoizotopların tıptaki uygulamaları, tarım, endüstri, zararlılara karşı 
mücadele gibi temel konuların yanı sıra bunlarla ilişkili olarak nükleer kimya, nükleer fizik, maddelerin 
kullanımı ve niteliği, nükleer enerji ile ilgili yasal uygulamalar ve sosyal duruma yansımaları konularına 
da yer verilmektedir. Ayrıca 1992 yılından beri nükleer enerji dışındaki enerji kaynaklarının ekonomiye 
ve çevreye olan etkileri de INIS’in konu kapsamı içine yer almaktadır.   
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Search Mode seçeneği altında çeşitli seviyelerde tarama modulleri bulunmaktadır. 
 

 
 
Yaptığınız tarama sonucunda gelen ekran görüntüsü. İncelemek istediğiniz kaynağın önündeki kutucuğu 
işaretlemeniz gerekmektedir. 
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Seçtiğiniz dokümana ait ayrıntılılar, başlıklar halinde görüntülenir. 
 
 
 

 
 
Taramalarınız daha da özelleştirebilir ve ayrıntılı yapabilirsiniz. Bunun için Search Mode altında yer alan 
Main seçeneğini seçmeniz gerekmektedir. 
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AJANS TÜBA  
 
 Mevzuat konusunda hizmet veren bir bilgi bankasıdır. İçeriği;  
 
TC YASALARI DİZİSİ (ANA MEVZUAT) 

• TC YASALARI  

• KHK'LER  

• TÜZÜKLER  

• YÖNETMELİKLER  

Osmanlı Yasalarından günümüze kadar yürürlükteki tüm Yasalar, Kanun Hükmünde Kararnameler, 
Tüzük ve Yönetmelikler bulunmakta. Hükümlerin Değişmeden Önceki Biçimleri, Değişiklik Yapan 
Mevzuat bölümlerine de yer verilmiştir.  
YARGI KARARLARI DİZİSİ 

• YARGITAY KARARLARI  

• DANIŞTAY KARARLARI  

Yargı Kararları Dizisi; Yargıtay Kararları ve Danıştay Kararları olmak üzere iki bölümde ele alınmış. 
Tüm yasalar genelinde derlenen Yargıtay Ceza ve Hukuk Dairesi kararlarının yanı sıra emsal oluşturacak 
nitelikteki Anayasa Mahkemesi, Uyuşmazlık Mahkemesi , Sayıştay kararları da eklenmiştir.  

ÖZEL MEVZUAT DİZİLERİ (MEVZUAT) 
 
 
 

 
 
 
 
Kullanıcı Adı ve Şifre yi girmeniz gerekmektedir. Sonrada giriş butonunu tıklayarak bilgi bankasını 
kullanabilirsiniz. Kullanıcı adı ve şifreyi WEB sayfamızda öğrenebilirsiniz. 
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İlgilendiğiniz yasa/kanun/yönetmelikler/k.h.k ulaşabileceğiniz arama sayfası 
 
 
 
 
 

 
 
Yaptığınız taramanın sonucunda listelenen yasalar ve başlıkları. 



 16

 

 
 
 
İlgilendiğiniz yasanın üzerine gelip tıklayarak tam metnine ulaşabilirsiniz. 
 
 

 
 
İlgilendiğiniz yasanın tam metin görüntüsü. 
 
 
 
 

YAYINA HAZIRLIYANLAR: Selim KARAAĞAÇ  kagac@science.ankara.edu.tr
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    Burcu BULUT         bulut@ankara.edu.tr

mailto:kagac@science.ankara.edu.tr
mailto:hcelik@ankara.edu.tr
mailto:bulut@ankara.edu.tr

	YARGI KARARLARI DİZİSİ

